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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  „II/321 Černíkovice – Domašín, obchvat“ v rámci projektu „Rozšíření 
strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Spisová značka CIRI/2019/574 

Zadavatel Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 

03 Hradec Králové 

Způsob zadání veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním 

režimu dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci dle § 98 a § 99 zákona na základě 

předchozí žádosti dodavatele a z vlastního podnětu. 

Dotaz č. 1 

SO 104 - Okružní křižovatka 

V pol. č. 2 poplatky za skládku stmelené konstrukční vrstvy, předpoklad 2400 kg/m3 je ve VV 588 t. 

Množství materiálu z pol. č. 4 odstranění podkladních zpevněných ploch s asfalt pojivem je však 331,2 

m3. Domníváme se, že skládkovné v pol. č. 2 by tedy mělo být 331,2 x 2,4 = 794,88 t 

Odpověď na dotaz č. 1 

Při zpracování předmětné položky došlo k nesprávnému výpočtu. Zadavatel přílohou tohoto 

dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Soupis prací s výkazem výměr 

je zároveň aktualizován v příloze č. 5 – části 1. 

Dotaz č. 2 

SO 301.1 - Retenční nádrž RDN1 

V pol. č. 20 podkladní a výplňové vrstvy z kameniva drceného je dle VV množství 242,24 m3. Dle 

výpočtu položky – pod dlažbu 231,52 m3 + pod nornou stěnu 11,91*0,9 m3. Lože pod dlažby z kameniva 

těženého by však mělo být 100 mm, tedy 0,10*231,52 = 23,152 m3 místo 231,52 m3 

Odpověď na dotaz č. 2 

Při zpracování předmětné položky došlo k nesprávnému výpočtu. Zadavatel přílohou tohoto 

dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Soupis prací s výkazem výměr 

je zároveň aktualizován v příloze č. 5 – části 1. 

Dotaz č. 3 

SO 301.2 - Retenční nádrž RDN2 
V pol. č. 20 podkladní a výplňové vrstvy z kameniva drceného je dle VV množství 27,01 m3. Dle výpočtu 
položky – pod dlažbu 25,51 m3 + pod základ vtokového objektu 0,6*2,5=1,50 m3 Lože pod dlažby z 
kameniva těženého by však mělo být 100 mm, tedy 0,10*25,51 = 2,551m3 místo 25,51 m3 

Odpověď na dotaz č. 3 

Při zpracování předmětné položky došlo k nesprávnému výpočtu. Zadavatel přílohou tohoto 

dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Soupis prací s výkazem výměr 

je zároveň aktualizován v příloze č. 5 – části 1. 
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Dotaz č. 4 

V Zadávacích podmínkách, v čl.13 Další požadavky zadavatele (první odstavec), je mimo jiné uvedeno, 
že dodavatel zpracuje a v nabídce předloží harmonogram, který bude zpracován dle předloženého 
vzoru. V přílohách zadávací dokumentace ale vzorový harmonogram není. Bude vzor zadavatelem 
doplněn? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel k dotazu uvádí, že vzorový harmonogram není součástí zadávací dokumentace a 

dodavatelé jsou při zpracování nabídky oprávnění předložit harmonogram v jimi zvolené 

podobě s tím, že dodrží ostatní podmínky předmětného ustanovení. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 5. 9. 2019 v 10:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 

V Hradci Králové dne 21. 8. 2019 

 
Centrum investic, rozvoje a inovací 
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